FUN AND RUN NATAL IMPERIAL

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Masculino de 18 até 24 anos

1 107
2 95
Masculino de 25 até 29 anos
1 170
2 98
3 151
4 93
5 70
6 80
7 118
8 126
Masculino de 30 até 34 anos
1 103
2 143
3 148
4 23
5 158
6 145
7 47
Masculino de 35 até 39 anos
1 53
2 85
3 72
4 63
5 76
6 97
7 91
8 89
9 86

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome Equipe

NATHAN DUARTE NEVES CARVALHO
VICTOR DE SOUZA DOMINGUEZ

ELIAS SOARES ANDRADE

VITOR PINHEIRO SALUSTIANO PETRO ITA E CASCATINHA

JORGE MORVAN MAROTTE LUZ
FILHO

GREYDSON DOUGLAS FREITAS
VELOSO

BRUNO MAYER VILLAR

PETRO ITA E CASCATINHA

JOTAEFE
PAULO HENRIQUE DE SOUZA EQUIPE JOTAEFE
LEONARDO LUNA EGGENSTEIN SPEED

MAXWELL SALVADOR DOS SANTOS
VIEIRA

CADU SOARES

JOAO HENRIQUE GOMES LISBOA
ALEX DA SILVA OLIVEIRA

JOAO JUNIOR

DAVID FELIX DE ANDRADE
GORALSKI

LEONE
MAICON SCHMIDT GORNI

DIOGO FRAGOSO MIRANDA

GIANCARLOS CIRILO ALVES
PEREIRA

PAULO AFFONSO SUTTER FILHO

EQUIPE JOTAEFE

ERON ANTONIO SUDRE JOTAEFE

FERNANDO FREDERICO JUSTEN
FILHO

ROBSON DE CARVALHO RIBEIRO

EQUIPE JOTAEFE

PETRO ITA E CASCATINHA
DOUGLAS SOARES JOANA PETRO ITA E CASCATINHA
DANIEL RIBEIRO FELICIANO PETRO ITA E CASCATINHA

BRUNO GONCALVES SOARES PETRO ITA E CASCATINHA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:41 8,98
00:07:34 7,93
00:04:38 12,93
00:04:44 12,69
00:04:44 12,69
00:05:42 10,53
00:06:05 9,85
00:06:16 9,57
00:07:42 7,80
00:10:18 5,83
00:04:29 13,38
00:06:16 9,56
00:07:18 8,22
00:07:34 7,92
00:09:04 6,62
00:10:20 5,80
00:10:57 5,48
00:04:47 12,55
00:04:48 12,50
00:04:49 12,46
00:05:11 11,58
00:05:20 11,24
00:05:29 10,96
00:05:44 10,46
00:06:14 9,64
00:06:14 9,63

Pagina;

Tempo

00:33:25
00:37:49

00:23:12
00:23:38

00:23:38

00:28:29

00:30:27
00:31:21
00:38:28

00:51:28

00:22:25
00:31:22
00:36:30
00:37:52

00:45:20

00:51:41
00:54:47

00:23:54

00:24:00

00:24:05
00:25:54
00:26:41

00:27:23
00:28:41
00:31:08

00:31:09



FUN AND RUN NATAL IMPERIAL

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 35 até 39 anos 10 140
11 179
12 35
13 106
14 54

Masculino de 40 até 44 anos

o g b~ W N

10
11

12

13

14

15
16

Masculino de 45 até 49 anos

a b~ W

52
88
37
74
149
164
167
31

142
175
128

172

27

124

116
154

77
71
166
102
94
33
161

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe

LEANDRO AUGUSTO FERREIRA DE
ALMEIDA

LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS
THIAGO CORONATO NUNES

ALAN JOSE DA SILVA SA

RAFAEL DE SOUZA MARQUES

RONALDO COSTA RABELLO

CRISTIANO DE SOUZA ASSUMPCAO PETRO ITA E CASCATINHA
BRUNO MOREIRA AFFONSO

MAGNO JOSE DE SOUZA

OSIEL VIEIRA AFONSO PHANTOM SPEED
WENDERSON LUIZ MENDES FARIAS

FABIO CASTELAR VIEIRA

FABIO DAVID CURVELLO DOS
SANTOS

LUIS ANGELO MOREIRA DO PRADO ADEMIR PAULINO
ALEX MIRANDA LUISETO EQUIPE

PAULO GUSTAVO PORTELLA
ZIEMER

JOSE PAZ DE LIMA FILHO BBRUN GUERREIROS DO

SERTAO

LEONELSON ANTONIO BERTORA
VITAL ALVES

FLAVIO ANTONIO MARCON
GUTIERREZ

RODRIGO PEREIRA DA SILVA

FRANCISCO TITO JUNIOR

EBENEZER DA SILVA MEDEIROS EQUIPE JOTAEFE
LUIZ TARCISIO ALVES

GILVAN ALVES DE FREITAS BPM ESPORTES
CLAUDIO SERGIO DE CARVALHO
LUIZ CLAUDIO ZEFERINO PETRO ITA E CASCATINHA
MARCEL WALDECK

FERNANDO JOSE PEREIRA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:08:12 7,31
00:08:12 7,31
00:08:24 7,14
00:08:39 6,94
00:09:30 6,31
00:04:22 13,76
00:04:25 13,56
00:04:39 12,88
00:04:44 12,66
00:04:45 12,64
00:04:51 12,36
00:05:25 11,09
00:05:25 11,07
00:05:39 10,63
00:05:48 10,34
00:05:56 = 10,10
00:06:26 9,34
00:06:29 9,25
00:08:26 7,12
00:08:44 6,87
00:09:35 6,26
00:04:28 13,42
00:04:50 12,41
00:04:56 12,16
00:05:12 11,52
00:05:35 10,76
00:06:26 9,33
00:06:40 9,00

Pagina;

Tempo

00:41:01

00:41:01
00:42:02
00:43:14
00:47:31

00:21:48
00:22:07
00:23:17
00:23:42
00:23:44
00:24:16
00:27:03
00:27:06

00:28:14
00:29:00
00:29:42

00:32:08

00:32:25

00:42:09

00:43:40
00:47:56

00:22:21
00:24:10
00:24:40
00:26:02
00:27:53
00:32:09
00:33:21



FUN AND RUN NATAL IMPERIAL

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 45 até 49 anos 8 64
9 92
10 150

Masculino de 50 até 54 anos

1 113
2 2
3 111
4 133
5 171
6 41
7 43
8 16
9 9
10 129
11 48
Masculino de 55 até 59 anos
1 87
2 112
3 44
4 19
5 131
6 99
7 3
Masculino de 60 até 64 anos
1 62
2 125
3 163
4 46
5 139
Masculino de 65 até 69 anos
1 157

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome Equipe

HENRIQUE CESAR MESQUITA DA
SILVA

GILMAR LUIS DA SILVA

JOTAEFE

PETRO ITA E CASCATINHA
ALEXANDRE DOS SANTOS MATTOS

JOSE CARLOS CARIUS BPM ESPORTES
ASSESSORIA

CELIO SOUZA

MARCO ANTONIO DA CONCEICAO

MARCELO ALVES BIO2

ROMAO OLIVEIRA JUNIOR BBRUN

ERONILSON EDUARDO DA SILVA
ALTAIR GAMBATI

SIDNEY BARTHOLOMEU DA SILVA
FILHO

JOSE CARLOS DA SILVA SOBREIRA
VALNEI DE DEUS FONTE

ALVARO FERNANDO DE F MOREIRA
CARLOS ALBERTO NAUSSUS PETRO ITA E CASCATINHA

ADEMILSON EVANGELISTA BPM ESPORTES

ASSESSORIA
LUIZ CARLOS RANGEL CARVALHO
JOAO MANOEL SUAREZ SUAREZ
JOSE ROBERTO AMORELLI
WALTER DE ABREU YORIO PETRO ITA E CASCATINHA

WILLIAM WAGNER DE MIRANDA
MELLO

CELSO RODRIGUES DE OLIVEIRA JOTAEFE
JORGE VICENTE FREIRE

FAMILIA SOUZA SPORT
RUN

GILBERTO BARROS DA ROCHA

JOAO BOSCO INTORNE
EDSON PEREIRA HEREDIA

HELIO JOSE CAETANO FELIX

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:44 8,91
00:06:51 8,75
00:09:35 6,26
00:05:01 11,96
00:05:05 11,82
00:05:26 = 11,04
00:06:10 9,73
00:06:14 9,62
00:06:35 9,11
00:07:22 8,14
00:07:46 7,72
00:08:38 6,94
00:10:40 5,62
00:10:45 5,58
00:04:28 13,45
00:04:59 12,02
00:05:58 10,07
00:06:12 9,68
00:06:54 8,70
00:07:33 7,94
00:08:33 7,02
00:05:02 11,91
00:06:28 9,28
00:07:47 7,72
00:09:05 6,60
00:09:28 6,34
00:05:13 11,51

Pagina;

Tempo

00:33:40

00:34:16
00:47:57

00:25:05

00:25:23
00:27:10
00:30:50
00:31:11
00:32:55
00:36:51

00:38:51

00:43:12
00:53:21
00:53:46

00:22:18

00:24:58

00:29:48
00:30:59
00:34:29
00:37:47

00:42:44

00:25:11
00:32:19
00:38:53

00:45:26

00:47:20

00:26:04



FUN AND RUN NATAL IMPERIAL

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 ANOS
ACIMA

Coloc. Num.

2
3
4

122
24
144

34

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe
JORGE MEDEIROS GRIGOLI EQUIPE JOTAEFE
RIBA OLIVEIRA

EDIO BORGES DOS SANTOS

MOACYR WALDECK

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:58 = 10,04
00:08:36 6,97
00:10:16 5,84

00:09:10 6,55

Pagina;

Tempo
00:29:52
00:43:02
00:51:22

00:45:49



